СОВЕТ
 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.04. 2025                                                                                              № 3-рс

[bookmark: _GoBack]О  назначении публичных слушаний по  исполнению бюджета
Ивановского сельского поселения за 2024 год

Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета поселения и проект Решения  Совета  Ивановского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области "Об исполнении бюджета  сельского поселения  за 2024 год", представленный Администрацией  Ивановского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Ивановского сельского поселения, Решением  Совета Ивановского  сельского поселения от 3.01.2023 № 1-рс " О бюджетном процессе  в Ивановском сельском поселении Калачинского муниципального района Омском области ", Совет Ивановского сельского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Годовой отчет об исполнении бюджета поселения и проект Решения Совета  Ивановского сельского поселения «Об исполнении бюджета  сельского поселения  за 2024 год» принять к рассмотрению.
[bookmark: sub_5][bookmark: sub_6]2. Провести публичные слушания по вопросу "Об исполнении бюджета  сельского поселения за 2024 год"  7 мая 2025 года в 11-00 часов. Место проведения публичных слушаний – с.Ивановка, ул. Октябрьская, д.24. 	3. Ответственным за проведение публичных слушаний является постоянная комиссия по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета  сельского поселения.
[bookmark: sub_7]4. Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в  Совет Ивановского сельского поселения  в течение 5 рабочих дней после опубликования настоящего Решения (с.Ивановка, ул. Октябрьская,  д.24, контактный телефон 51-075, )  по форме, рекомендованной настоящим  Решением  (прилагается).
[bookmark: sub_8]5. Настоящее  Решение  и проект Решения «Об исполнении бюджета сельского поселения за 2024 год » подлежат официальному опубликованию.
[bookmark: sub_9]6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета  сельского поселения.

	Глава Ивановского сельского поселения
                                  М.А.Эйнбаум

	 Председатель Совета Ивановского сельского поселения                     В.А.Лилло

Приложение к решению Совета
Ивановского сельского поселения
от 18.04.2025  № 3-рс

Заявка
на участие в публичных слушаниях по вопросу "Об исполнении бюджета сельского поселения за 2024 год"

     В соответствии   с Решением    Совета Ивановского  сельского поселения  от  3.01.2023 № 1-рс "  " О бюджетном процессе  в Ивановском сельском поселении Калачинского муниципального района Омском области "

__________________________________________________________________
     (для юридического лица указать полное официальное наименование,
    юридический адрес, адрес места нахождения, телефон, телефон/факс,
    Ф.И.О. и должность руководителя; в случае участия физического лица
            указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)
сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.
__________________________________________________________________
      подпись, печать, фамилия, имя, отчество, должность -
         для юридического лица; подпись, фамилия, имя, отчество -
                         для физического лица)

                                                                    "____"________________ 2025года